
Skinnarvikens intresseförening   Protokoll 

Styrelsemöte 2023-04-07 
 

 

Plats: Bökevik, hos Gunilla Silverberg, Skinnarviksvägen 14 

Närvarande: Gunilla Silverberg, Gunilla Edvinsson, Jarl Risberg, Åke Stridh, Reid 

Cederlund, Margareta Vogel. Jens Lundsten deltar t o m punkt 8. 

 

1 Mötets öppnande 

Ordförande Gunilla S hälsar alla välkomna och förklarar mötet öppnat.  

 

2 Val av mötesordförande, mötessekreterare o justerare 

Till mötesordförande väljs Gunilla S, sekr Margareta och just Gunilla E. 

 

3 Dagordningens godkännande 

Dagordningen godkännes 

 

4 Föregående styrelseprotokoll  

Protokoll för styrelsemötet 2023-03-09 godkännes och lägges till 

handlingarna. 

 

5 Ekonomi – Jens 

Kassan just nu: inga nya inbet, utbetalning 1485 kommer. 178 000 kr just 

nu.  Inte betalt för asfaltvägen ännu, Jens har varit i kontakt med Bökevik 

Fiskeläge vägsamfällighet ang antal fastigheter härifrån som ska betala 

årligen för ”asfaltsvägen”. Åke meddelar BFvägsamfällighet att vi har 98 

fastigheter med förbehåll att de inte får lägga på 3 fastigheter som tillkommit 

2023 – de är inräknade då. 

Vi saknar faktura från REV – Riksförbundet Enskilda Vägar – viktig med 

försäkringen. Jens kollar med REV.  

Jens lämnat ut sammanställning av kostnader föreg och innevarande år. 

Projekt på våren hamnar ibland på nästkommande års utbetalning. 

 

6 Vägar – status och löpande underhåll – Reid 

Vårskrapning och saltning beställt. Utförs efter påsk. Grushögarna behöver 

fyllas på. Behövs förbättring av sträckan från ”asfalten”.  

Skador i samband med byggnation är inte åtgärdade än, Reid avvaktar. 

Fastighetsägarna är väl medvetna om att de behöver åtgärda efteråt.  

Nytt vägavsnitt på Blysängen finns inte med på Lantmäteriets karta ännu. 

 

7 Vägarbeten – långsiktigt – Åke 

Vägsträckorna utmärkta på karta. 13 vägsträckor med en total längd på 5200 
m. Tillkommer en beskrivning av åtgärder och prioriteringar. 

Beslut: Definition av vägar som föreningen ansvarar för är vägar som 

betjänar mer än en fastighet och där godkänd vändplats finns.  

Arbetsfordon och underhållsfordon för vägarna ska kunna köra på dessa 

vägar. En vändplats ska va tom – det är parkeringsförbud där. 

 

Blysängen 10- 14 med tre fastigheter idag diskuteras. 



Även den lilla traktorvägen diskuteras, borde stängas av eftersom den inte är 

godkänd. 

 

Åke möte med Miljötekniks Henrik Sandberg, 2022-11-29. Åkes 

minnesanteckningar delas ut. 

 

Åke och Gösta ska träffas i påsk och planera arbetet med vändplatsen 

Håanabbsvägen 2-16 och vändplatsen Blysängsvägen 2-8.  

Reid har i uppgift att gå igenom …. Till nästa möte. 

 

Åke har sänt ut förslag till stadgeändring. 

Frågan bordlägges och återupptas vid nästa möte. 

 

8 Framtidsgruppen och framtiden 

Genomgång av slutgiltigt dokument, presenteras av Gunilla E. 

Dokumentet är nu föreningens/styrelsens. Kommer att skickas ut i styrelsen 

efter redigering som ”Utredning om att få en långsiktigt hållbar grund för 

vägarna i Bökevik”. 

 

Godkännes som rapport. Den ska skickas ut till medlemmarna inför årsmötet 

med lämplig information. 

Det slutgiltiga dokumentet från Framtidsgruppen Godkännes. 

 

Diskussionspunkt: Hur går vi vidare? 

- Informera vidare vid stämman, diskussion 

- Avvakta detaljplanen? Har ingen betydelse enligt planarkitekten. 

”Det finn en lagstiftning som reglerar det här. Det borde vara en 

självklarhet.” 

Åke menar att det troligen finns tre inställningar bland fastighetsägarna:    

- Självklarhet 

- Varför ändra det som fungerat 

- Oengagerade 

Hur förändra opinion utan att det blir en kil in i gruppen. Folk är inte pigga 

på högre kostnader. Fiberföreningen på väg att sälja och kan då få in 11800 

kr per fastighet, inga kostnader tillkommer. Då kan var och en använda de 

pengarna för att betala förrättningen.  

Man får aldrig alla med sig. 2008; 80-95% var emot. 

Styrelsen ser som sin uppgift att föra ut information. Styrelsen har ett ansvar 

även mot de som vill ha en samfällighet. 

Myndigheter kan i framtiden förvänta sig att vi är en samfällighet. Statliga 

och kommunala vägar finns, samt enskilda vägar som är vår typ av väg. Ska 

ändå vara allmänna vägar. Även enskilda vägar ska därför uppfylla vissa 

krav. Stadgarna sätter vår nivå på vägarna.  

 



 

9 Detaljplansaktuellt – Gunilla S 

Fortsatt kontakt med Viktoria Sandberg, planarkitekten. Försenad detaljplan 

beroende på nya riktlinjer för havets höjning inom 100 år från 3 m till 3,5 m. 

Då innefattas ytterligare vägar. Därför behövs mer tid. 

 

10 Servitutsdiskussion – Gunilla S 

Gunilla S träffade igår Olle och Mary för att diskutera uppkommen fråga 

kring servitut på nya vägen ovanför gården. Olle och Mary har haft kontakt 

med lantmäteriet och planarkitekten samt jurist avseende servitut på nya 

vägen. De kommer att se till att ansökningsblanketten blir ifylld. 

Olle och Mary har ett antal blanketter liggande vid årsmötet samt skickar ut 

till resten. Så får alla fastighetsägare skriva under ansökningarna.  

 

11 Övrigt  

Ytterligare förslag om minsta antal deltagare vid årsmöte. Åke tar fram 

förslag till nästa möte. 

 

Midsommar. Eva Elmfors och Mia Ahlström arrangerar. 

   

12 Tidpunkt för nästa möte 14 juni kl 19.00. Plats: Messenger. 

 

13 Mötet avslutas                                                                                   

Ordförande Gunilla S avslutar mötet och tackar för visat intresse. 

 

 

Margareta Vogel, sekr 

 

 

Gunilla Silverberg, ordf  Gunilla Edvinsson, justerare 

 

 

 


